



Ak Parti, GEZİ Aklı ve Kadın

Alparslan Aydar

14 Mart 2018



Alparslan Aydar

İletişim:

Yeryüzü iktidarını eline geçiren Aydınlanma Hareketi, başta din (vahiy), aile ve gelenek olmak üzere eskiye ait ne varsa onunla hesaplaşmak üzere konum aldı.

Bu aynı zamanda mevcut iktidarının devamını temin eden en temel unsurdu. Zira insanların aklına hükmettiğinizde problemi de kökünden halletmiş oluyordunuz.

Bu topraklar Aydınlanma Hareketinin gönüllü neferlerinden çok çaktı. Kimilerinin bilip isteyerek, kimilerinin de farkında olmadan icra ettikleri bu kölelik ve etkileri son dönemde etkisini kaybetmeye yüz tuttu.

Millet, kendisi ve değerleriyle arasına konan engellerden bir bir kurtuldukça kendine gelmeye, kendini bulmaya başladı.

Özellikle son dönemlerde karşılaştığımız zorlu kavşaklar, millet adına hareket ettiğini düşündüğünüz nice önemli parti, cemaat ve ismin kendilerini deşifre etmek zorunda kaldıkları günlere şahitlik etti.

Recep Tayyip Erdoğan ile Suriye yönetimi arasında ipler koptuktan hemen sonra katil Esed'i antiemperyalist (!) söylemlerle ziyaret edenler...

Ak Parti içinde gözden düştükten sonra uzun zamandır ekibiyle birlikte **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**'ın hata yapmasını bekleyen ve beklemedikçe hayal kırıklıkları ile kıvranan eski siyasiler...

Millet kendine gelmeye başladıkça, elindeki imkân ve araçları kaybetmekte olan üst aklın sergilediği hırçınlıklar...

15 Temmuz'da Allahu Teâlâ (cc)'nın rahmetiyle **Derin Dünya** bu topraklarda büyük bir darbe yedi.

15 Temmuz'da talebeleriyle birlikte sahada etkin rol alan **İhsan Şenocak** ve **Nurettin Yıldız** hocaefendiler de hedef tahtasına yerlerini alıyorlardı.

En önemli kusurları ise seslerinin üniversite gençliği arasında makes bulmasıydı.

TÜM YAZILARI



Abdurrahman Dilipak

05 Mart 2022

Uluslararası düzen yenilenirken

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

KADIN - AİLE

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Bildiğimiz hikayeyi farklı bir formatta izliyorduk: Hizmetçinin başörtülü olmasında problem yoktu. Fakat yarın önemli noktalarda görev alacak üniversite gençliği o kafa yapısıyla üniversitelere girmemeliydi.

Peki aslında ne oluyordu?

Başta kadın derneklerimiz olmak üzere **Femizim** rüzgârına teslim olmuş çevrelerin Ak Parti'nin "**Kadın ve Aile Politikaları**" üzerinde ciddi bir etkisi söz konusuydu. Oysa Ak Parti'nin asıl tabanı bu politikaların uzağındaydı.

Ak Parti iktidarının kadın politikalarındaki tutarsızlığın GEZİ aklı tarafından keşfedilmiş olması kendilerine geniş bir operasyon imkânı sağladı.

28 Şubat ya da Gezi medyasının başlattığı süreç, Cumhurbaşkanının 8 Mart günü yaptığı konuşmayla hiç görmeyi istemediğimiz farklı bir noktaya ulaştı.

Derin Dünya'nın taşeronluğunu yapan FETÖ ile **Nurettin Yıldız** hocaefendinin aynı resim içinde tanımlanması gibi bir garip hâl içinde bulduk kendimizi.

Yapılan konuşma beklenmedik bir tepkiyle karşılaşınca önce Cumhurbaşkanlığı sözcüsü **İbrahim Kalın** devreye girdi. Daha sonra Sayın **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**, kongreler vesilesiyle yaptığı konuşmalarda gelen tepkileri bir şekilde yumuşatmayı tercih etti.

Bu satırların sahibi bu yol kazasından hayırlar çıkacağı ümidini taşımaktadır.

Eskilerin dediği gibi, olanda hayır vardır.

Derdi, davası olan herkes hadiseyi etraflıca değerlendirecek ve gereken dersleri çıkaracaktır.

Sayın Cumhurbaşkanının en yakın çevresinden başlamak üzere GEZİ aklı ile örtüşen "Kadın ve Aile Politikaları"na sahip çıkan aklı gözden geçirmesi için önemli bir imkân ortaya çıkmıştır.

Zira mevcut politikalar, ailenin, toplumun ve Ak Parti iktidarının sonunu getirebilecek kadar tehlikeli bir sürecin habercisidir.

Son olarak kadın hakları üzerinden savaş baltalarıyla kelle avcılığı yapanlara da hatırlatalım:

Bu memlekette halen kadın bedeni bir ticari gibi işlem görmekte, genelevlerde pazarlanmaktadır. Buradan başlamayı deneyebilirsiniz...



2

2

2

2

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

EKONOMI

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0129 sn.